
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 57 dc1 11 12 2012

Oggctto:SERVIZIO DI PULlZIA SEDE COMUNALE― INDIRIZZI AL RESPONSABILE
DEL SETTORE

L'anno duemiladodici il giomo undici del mese di dicembre alle ore 18,55. nella sala'delle

adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il doft. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Sindaco

CAPOZZA GERARD0 SINIIACO A

MARIANI PIETRO GERARID0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPUTO■ IASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 4 ASSENTl l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggefto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000l.

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritir tecnica:

Parere favorevole per la regolarili contabile:
ィ
``レ

イ
`1



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

o Il prossimo 31 dicembre verrd in scadenza I'affidamento del servizio di pulizia sede comunale;

. occorre, pertanto. procedere all'affidamento del servizio a decorrere dal prossimo 1 gennaiol

Ritenuto di dover prowedere a fomire in proposito indirizzi agli uffici comunali;

Visto il D.L.vo n.26712000:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. di fomire al responsabile del settore amministrativo i seguenti rndirizzi in relazione al

servizio di pulizia sede comunale: prowedere, nel pieno rispetto della vigente normativa-

all'affidamento del servizio per un anno decorrente dal 0l gennaio 2013:

2. di comunicare il presente provvedimento a[ responsabile del settore amministrativo.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile ai sensi del['art. 134 del D.Lgs. n. 26712O00.



Lctto,approvato c sottosc五■o a nolllla di lcgge

IL VICE SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estcsa dcliberazione vienc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Pretorio per 15 giomi

consccutivi  ai  scnsi  dell'art 124.  comma  l  dclla  Lcgge  n 267/00.  con  contemporanca

comulllcazionc ai capigruppo consiliari ai scnsi dcll'art 125,comma l dclla Lcggc n 267/00

Li,12 diccmbre 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Ｅ

　

　

Ｌ

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMヽ 41NIS TIVO

12 diccmbre 2012 L由
:
CO

ノて

」

　

一

「牌眸


